Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs "Prawo jazdy kat. C,Kwalifikacja 8 200,00 PLN brutto

wstepna przyspieszona w zakresie prawa 8200,00 PLN  netto
fR jazdy kat.C1,C1+E,C,C+E- z optatg za 42,71 PLN brutto/h
\ egzamin panstwowy" - Tarnobrzeg 4271PLN netto/h

Numer ustugi 2025/01/20/166178/2512154

Rafat Resil R&R
© Tarnobrzeg / stacjonarna

Edukacja i

Doradztwo & Ustuga szkoleniowa
192 h

ook Kk ©

5 25.02.2025 do 31.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C

, . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

. Grupe docelowa stanowig osoby, ktére chcag podniesé swoje kwalifikacje i
Grupa docelowa ustugi L o . -
mozliwo$¢ zatrudnienia jako kierowca samochodu ciezarowego.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakornczenia rekrutacji 24-02-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 192

Znak Jako$ci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR (MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest teoretyczne i praktyczne przygotowanie uczestnikdw do samodzielnej pracy w zawodzie kierowcy
samochodu ciezarowego oraz przygotowanie do egzaminu panstwowego na prawo jazdy kat. C oraz z kwalifikacji
zawodowe;.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Instruktor przeprowadza egzamin
wewnetrzny zgodnie z zasadami
okreslonymi dla egzaminu
panstwowego zawartymi w

Po ukonczeniu kursu kursant - umie o
Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury

prowadzi¢ samochdd cigzarowy Obserwacja w warunkach rzeczywistych

z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie
egzaminowania oséb ubiegajacych sie
o uprawnienia do kierowania
pojazdami Dz. U. 2023, poz. 2659 z
poézn. zm.

zgodnie z przepisami ruchu drogowego

Instruktor przeprowadza egzamin
wewnetrzny zgodnie z zasadami
okreslonymi dla egzaminu
panstwowego zawartymi w

Po ukoriczeniu kursu kursant - wie jak Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury

zastosowa¢ przepisy ruchu drogowego z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie
egzaminowania oséb ubiegajacych sie
o uprawnienia do kierowania
pojazdami Dz. U. 2023, poz. 2659 z
pézn. zm

Test teoretyczny

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

Po zakonczonym szkoleniu oraz pozytywnym zaliczeniu egzaminu wewnetrznego, uczestnik otrzymuje zaswiadczenie
pozwalajgce podejs¢ do egzaminu panstwowego.

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Prawo jazdy wydawany jest przez Starostwo Powiatowe na podstawie Dziennika Ustaw z dnia 5 stycznia 2011roku, z
pozniejszymi zmianami.
Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia

stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

Po przeprowadzonej walidacji i uzyskaniu pozytywnych wynikéw z egzamindéw panstwowych, osoba przeszkolona
otrzymuje dokument prawa jazdy co daje uprawnienia do wykonywania pracy na stanowisku kierowcy zawodowego.

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektorow)?

Tak



Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzadu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego
K /_ g P aceg Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest

. Nie
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego Starostwo Powiatowe lu Urzad Miasta Miasta - wydziat komunikacji

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Program - Kursu "Prawo jazdy kat. C,'
Zajecia teoretyczne - 20 godzin lekcyjnych (po 45 minut), realizowane dla catej grupy szkoleniowej
Zajecia praktyczne prawo jazdy kat. C - 30 godzin (po 60 minut), realizowane jako zajecia indywidualne.

Zajecia teoretyczne: Predkosciami. Zmiana biegdw w gére i w dét. Charakterystyki samochoddw. Zwiekszanie przyczepnosci przednich
ko6t w momencie rozpoczynania skretu. Docigzanie przodu. Pokonywanie tukdw i zakretéw. Tory przejazdu przez zakrety. Jazda w ruchu
drogowym w miescie i poza miastem w dzien i po zmierzchu. Jazda w gérach. Zachowanie sie na drogach ekspresowych i autostradach.
Wigczanie sie do ruchu (pas rozbiegowy). Zachowanie sie w czasie wyprzedzania. Opuszczenie drogi ekspresowe lub autostrady (pas do
zjazdu). Holowanie pojazdu. Jazda z przyczepa Jazda w trudnych warunkach atmosferycznych (ulewa, $niezyca, mgta). Poslizg -
przyczyny — sposoby zapobiegania. Podsumowanie materiatu Zarys budowy pojazdu i zasady obstugi technicznej. Budowa pojazdu -
wiadomosci ogdlne. Silniki i uktady napedowe. Uktad kierowniczy. Uktad hamulcowy. Ogumienie. Amortyzatory i stabilizatory.
Wyposazenie elektryczne. Czynnosci obstugowe. Zachowanie na miejscu wypadku i pomoc przedlekarska.

Praktyka: Przygotowanie do jazdy; Manewry na placu manewrowym; Jazda w ruchu drogowym. Egzamin wewnetrzny teoretyczny i
praktyczny — 2 godziny (po 45 minut dydaktycznych)

Zajecia teoretyczne - kwalifikacja wstepna przyspieszona - 130 godzin zegarowych ( 60 minut )
Zajecia praktyczne - kwalifikacja wstepna przyspieszona - 10 godzin zegarowych ( 60 minut)

Szkolenie zaawansowane w racjonalnej jezdzie z uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa - 48 godzin zaje¢ teoretycznych ( 60 minut )
- zajecia dla catej grupy szkoleniowe;j.

Szkolenie zaawansowane w racjonalnej jezdzie z uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa - 10 godzin zaje¢ praktycznych ( 60 minut ) -
zajecia dla indywidualne.

Stosowanie przepiséw - 25 godzin zaje¢ teoretycznych ( 60 minut ) - zajecia dla catej grupy szkoleniowe;j.

Bezpieczenstwo, obstuga i logistyka w aspekcie zdrowia, ruchu drogowego i $rodowiska - 57 godzin zajec¢ teoretycznych 9 60 minut ) -
zajecia dla catej grupy szkoleniowej.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 23

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy . . ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Zajecia
teoretyczne.Prze Stawomir

. . 25-02-2025 15:00 22:00 07:00
pisy ruchu Kasperski

drogowego.

Zajecia

teoretyczne.Prze

pisy ruchu Stawomir
drogowego.Tech Kasperski
nika kierowania

pojazdem.

26-02-2025 15:00 22:00 07:00

Zajecia
teoretyczne.Tech
nika kierowania
pojazdem.Zarys
budowy pojazdu i .
. Stawomir
zasady obstugi . 27-02-2025 15:00 21:00 06:00
. . Kasperski
technicznej.Zach
owanie na
miejscu wypadku
i pomoc
przedlekarska.

Szkolenie

zaawansowane w

racjonalnej

jezdzie z Katarzyna Ciesla 03-03-2025 15:00 22:00 07:00
uwzglednieniem

przepisow

bezpieczenstwa.

Szkolenie

zaawansowane w

racjonalnej

jezdzie z Katarzyna Ciesla 04-03-2025 15:00 22:00 07:00
uwzglednieniem

przepisow

bezpieczenstwa.

Szkolenie

zaawansowane w

racjonalnej

jezdzie z Katarzyna Ciesla 05-03-2025 15:00 22:00 07:00
uwzglednieniem

przepisow

bezpieczenstwa.



Przedmiot / temat
zajec

Szkolenie

zaawansowane w
racjonalnej
jezdzie z
uwzglednieniem
przepisow
bezpieczenstwa.

Szkolenie

zaawansowane w
racjonalnej
jezdzie z
uwzglednieniem
przepisow
bezpieczenstwa.
Stosowanie
przepisow.

Stosowanie
przepisow.

Stosowanie
przepiséw.Bezpie
czenstwo,
obstugaii
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Bezpieczenstwo,
obstugai
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Bezpieczenstwo,
obstugaii
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Prowadzacy

Katarzyna Ciesla

Katarzyna Ciesla

Katarzyna Ciesla

Katarzyna Ciesla

Katarzyna Ciesla

Katarzyna Ciesla

Data realizacji
zajeé

06-03-2025

07-03-2025

10-03-2025

11-03-2025

12-03-2025

13-03-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00



Przedmiot / temat
zajec

Bezpieczenstwo,
obstugai
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Bezpieczenstwo,
obstugaii
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Bezpieczenstwo,
obstugai
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Bezpieczenstwo,
obstugaii
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Bezpieczenstwo,
obstugai
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Szkolenie

zaawansowane w
racjonalnej
jezdzie z
uwzglednieniem
przepisow
bezpieczenstwa.

Prowadzacy

Katarzyna Ciesla

Katarzyna Ciesla

Katarzyna Ciesla

Katarzyna Ciesla

Katarzyna Ciesla

Katarzyna Ciesla

Data realizacji
zajeé

14-03-2025

17-03-2025

18-03-2025

19-03-2025

20-03-2025

21-03-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

21:00

22:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

06:00

07:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Szkolenie

zaawansowane w

racjonalnej

jezdzie z

uwzglednieniem Katarzyna Ciesla
przepisow

bezpieczenstwa.

Stosowanie

przepisow.

Stosowanie Katarzyna Ciesla
przepisow.

Stosowanie
przepisow.Bezpie
czenstwo,
obstugai
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Katarzyna Ciesla

Szkolenie

zaawansowane w

racjonalnej

jezdzie z Andrzej Szpunar
uwzglednieniem

przepisow

bezpieczenstwa.

PE¥PFE) Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
24-03-2025 15:00
25-03-2025 15:00
26-03-2025 15:00
27-03-2025 15:00
31-05-2025 10:00

Cena

8 200,00 PLN

8 200,00 PLN

42,71 PLN

42,71 PLN

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

21:00

21:00

11:00

Liczba godzin

07:00

07:00

06:00

06:00

01:00



W tym koszt walidacji brutto 300,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 300,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 4

Jo Jo Jo Jo

1z4

Stawomir Kasperski
Wyktadowca oraz instruktor nauki jazdy kat.B,T,C,E/C,D. Wykonuje czynnosci zwigzane ze

szkoleniem od 26 lat. Posiada wyksztatcenie wyzsze pedagogiczne.

224
Elzbieta Swiatek
Trener, wyktadowca na kursach kwalifikacji od 16 lat.Posiada wyksztatcenie srednie. Instruktor nauki

jazdy na kat.B od 24 lat

3z4
Andrzej Szpunar
Wyktadowca oraz instruktor nauki jazdy kat. A,B,C,E/C, T.Wykonuje czynnosci zwigzane ze

szkoleniem od 22 lat. Posiada wyksztatcenie srednie techniczne.

4z4

Katarzyna Ciesla

Trener, wyktadowca na kursach kwalifikacyjnych od 7 lat.Posiada wyksztatcenie wyzsze.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podrecznik nauka jazdy kat. C +testy

testy kwalifikacja kat. C

notatnik,

dtugopis



Warunki uczestnictwa

Posiadanie kat. B prawa jazdy oraz skoriczone 21 lat.
Brak przeciwskazan zdrowotnych oraz psychologicznych do wykonywania pracy w zawodzie kierowcy kat. C.

Posiadanie profilu kandydata na kierowce (PKK) oraz profilu kandydata na kierowce zawodowego (PKZ).

Informacje dodatkowe

Po dostarczeniu profilu PKK lub PKZ do Osrodka Szkolenia , rozpoczynamy proces szkolenia, ktéry przebiega w oparciu o harmonogram,
ktéry ustalany jest indywidualnie w zaleznosci od dyspozycyjnosci osoby szkolonej. Harmonogram przedstawia jedynie zajecia
zaplanowane, ktére z przyczyn losowych moga ulec zmianie.

Ze wzgledu na specyfikacje szkolenia termin zakonczenia szkolenia moze ulec zmianie.

Adres

ul. Adama Mickiewicza 4
39-400 Tarnobrzeg

woj. podkarpackie

Zajecia teoretyczne odbywajg sie w Osrodku Szkolenia Zawodowego Kierowcdéw w Tarnobrzegu ul. Adama Mickiewicza
4, tel.15 822 75 00.Zajecia praktyczne ul.Strzelecka 6 , 39-400 Tarnobrzeg ( plac manewrowy). Zajecia w ruchu
drogowym odbywaijg sie na terenie miasta Tarnobrzega i okolic.Jazda w warunkach specjalnych odbywa sie w Osrodku
Techniki Jazdy w Sudét 103 a, k. Jedrzejowa ODTJ AUTOMIX.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail tarnobrzeg@Ilok.edu.pl

Telefon (+48) 508 024 086

Elzbieta Swiatek



